



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022

NM Aurum ApS

Olsbækhøj 7
2670 Greve

CVR nr. 33511833

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

Dirigent

Mehmet Z. Hamarkaya

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

NM Aurum ApS
Olsbækhøj 7
2670 Greve

CVR-nr.: 33511833
Stiftelsesdato: 1. marts 2011
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mehmet Zeki Harmankaya

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
31. maj 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg og køb af guld- og sølvvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 67.913. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	1.386.236	1.033.388
2. Personaleomkostninger	-1.143.374	-988.813
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.501	-3.000
Resultat før finansielle poster	217.361	41.575
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-133.675	37.870
Andre finansielle omkostninger	-15.773	-6.985
Ordinært resultat før skat	67.913	72.460
Skat af årets resultat	-52.140	-8.976
Andre skatter	-22	-22
ÅRETS RESULTAT	15.751	63.462
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	37.870
Overført resultat	15.751	25.592
Disponeret i alt	15.751	63.462

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
3. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.501
Materielle anlægsaktiver i alt	0	25.501
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	124.912	258.587
Andre tilgodehavender	473.469	455.456
Finansielle anlægsaktiver i alt	598.381	714.043
Anlægsaktiver i alt	598.381	739.544
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	3.907.000	3.353.302
Varebeholdninger i alt	3.907.000	3.353.302
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	407
Andre tilgodehavender	3.560	182.271
Tilgodehavender i alt	3.560	182.678
Likvide beholdninger	269.204	355.220
Likvide beholdninger i alt	269.204	355.220
Omsætningsaktiver i alt	4.179.764	3.891.200
AKTIVER I ALT	4.778.145	4.630.744

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	178.587	178.587
Overført overskud eller underskud	351.781	336.029
Egenkapital i alt	610.368	594.616
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.825	588.239
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.074	32.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	3.786.878	3.415.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.167.777	4.036.128
Gældsforpligtelser i alt	4.167.777	4.036.128
PASSIVER I ALT	4.778.145	4.630.744

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	336.029	0	416.029
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	15.752	0	15.752
Egenkapital, 31. december 2022	80.000	351.781	0	431.781

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	310.438	0	390.438
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	25.591	0	25.591
Egenkapital, 31. december 2021	80.000	336.029	0	416.029

Noter

1. Oplysning om særlige poster

Selskabet har som følge af Covid-19 modtaget tilskud. Tilskuddet er indregnet under posten 'Andre driftsindtægter' og udgør følgende beløb:

	2022	2021
Kompensation	0	562.921
Tilskud i alt	0	562.921

2. Personaleomkostninger

	2022	2021
Lønninger	1.096.400	944.107
Andre omkostninger til social sikring	46.974	44.706
	1.143.374	988.813

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 3 3

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo	444.997
Anskaffelsessum, ultimo	444.997

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo	-419.496
Årets af- og nedskrivninger	-25.501
Af- og nedskrivninger, ultimo	-444.997

Bogført værdi, ultimo **0**

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Og selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
